PAGE

	Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 30 октября 2019 г. № 291/31
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018   № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год:

общий объём доходов в сумме 986227690,27 рублей;

общий объём расходов в сумме 993649707,99 рублей;

дефицит в сумме 7422017,72 рублей.»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на 2021 год:

общий объём доходов на 2020 год в сумме 790741762,00 рублей и на 2021 год в сумме 803347862,00 рублей;

общий объём расходов на 2020 год в сумме 785857762,00 рублей и на 2021 год в сумме 798463862,00 рублей;

профицит на 2020 год в сумме 4884000,00 рублей;

профицит на 2021 год в сумме 4884000,00 рублей.»;

3) в пункте 5 число «693177440,04» заменить числом «773207046,26», число «701692223,33» заменить числом «781721829,55»;

4) в пункте 8 число «51428311» заменить числом «56221091»;

5) в пункте 11 число «35015724,89» в первом случае заменить числом «36875724,89»;

6) приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

7) приложение № 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

8) приложение № 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

9) приложение № 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

10) таблицу 3 приложения № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

11) таблицу 7 приложения № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;

12) таблицу 8 приложения № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению;

13) приложение № 11 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава – председатель Совета района                                          Н. Ф. Воробьева